伊藤忠アドバンス・ロジスティクス投資法人

2019年 10月 18 日

各    位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区麹町三丁目 6 番地 5
 伊藤忠アドバンス・ロジスティクス投資法人
 代表者名  執行役員  東海林 淳一
  （コード番号 3493）
資産運用会社名
 伊藤忠リート・マネジメント株式会社
 代表者名  代表取締役社長  東海林 淳一
 問合せ先  取締役財務企画部長  吉田 圭一
 TEL:03-3556-3901

台風19号の影響に関するお知らせ（確報）

今般の台風 19号による本投資法人の保有物件への影響について、2019年 10月 15 日付「台風 19号に関す

るお知らせ（速報）」で調査状況をお知らせしておりましたが、その後全物件の調査が完了し、人的被害や本

投資法人の運用状況に重大な影響を及ぼすような物的損害は確認されておりませんのでお知らせいたします。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://www.ial-reit.com/

https://www.ial-reit.com/
https://www.ial-reit.com/